

The Sunday Tribune

VOICE OF THE PEOPLE

CHANDIGARH | GURUGRAM | JALANDHAR | BATHINDA | VOL. 144 NO. 339 | 28 PAGES | ₹7.00 | REGD. NO. CHD/0006/2024-2026 ESTABLISHED IN 1881 ■ DELHI

04

PUNJAB

The Sunday Tribune

GURUGRAM | SUNDAY | 8 DECEMBER 2024

PUBLIC NOTICE

In the matter of
PRABHU SHANTI REAL ESTATE PVT. LTD.

FOR THE ATTENTION OF THE ALLOTTEES OF THE RESIDENTIAL PROJECT FORMERLY KNOWN AS "PDM HI-TECH HOMES", SITUATED AT SECTOR 3A, BAHADURGARH, HARYANA, ORIGINALLY LAUNCHED & DEVELOPED BY PRABHU SHANTI REAL ESTATE.

Pursuant to the completion of the **Corporate Insolvency Resolution Process** in accordance with the provisions of the **Insolvency and Bankruptcy Code, 2016**, all Allottee(s) are hereby informed that the Hon'ble **National Company Law Tribunal (NCLT)**, vide its order dated **October 24, 2024** (I.A. No. 48 of 2024 in Company Petition No. (IB) 477 of 2017), has approved the Resolution Plan submitted by **PING Developers Private Limited**.

As per the approved Resolution Plan, **PING Developers Private Limited** has taken over the management and control of **Prabhu Shanti Real Estate Private Limited** and has renamed the project as "**PDM Homes**." **PING Developers** is now responsible for managing and completing the project.

LAST & FINAL OPPORTUNITY TO CLAIM YOUR UNITS/FLATS:

All Allottee(s) who have not yet claimed their units/flats are hereby given this **last and final opportunity** to submit their claims within **90 days** from the date of this notice. Failure to submit claims within this period will result in the **cancellation of the units/flats, and no further opportunity shall be provided.**

How to Claim: Please fill out the claim form available at <https://claim.prabhushanti.com>

For further information, you may contact us via email at pdmhomes@prabhushanti.com

Sd/- **Prabhu Shanti Real Estate Pvt. Ltd.**

(Wholly owned subsidiary of **PING Developers Pvt. Ltd.**)

DATE: 07-12-2024

Correspondence Address: **PDM Homes, Sector 3A,**

PLACE: **BAHADURGARH Sarai Aurangabad, Bahadurgarh, Haryana 124507**

THE TIMES OF INDIA

INCLUSIVE OF DELHI TIMES (CIRCULATED ONLY IN DELHI NCR) | *APPLICABLE ONLY ON MONTHLY PURCHASE (IN DELHI NCR)

INDIA'S LARGEST ENGLISH NEWSPAPER | To subscribe call 1800 1200 004 or visit: subscribe.timesofindia.com

PUBLIC NOTICE

In the matter of PRABHU SHANTI REAL ESTATE PVT. LTD.

FOR THE ATTENTION OF THE ALLOTTEES OF THE RESIDENTIAL PROJECT FORMERLY KNOWN AS "PDM HI-TECH HOMES", SITUATED AT SECTOR 3A, BAHADURGARH, HARYANA, ORIGINALLY LAUNCHED & DEVELOPED BY PRABHU SHANTI REAL ESTATE.

Pursuant to the completion of the **Corporate Insolvency Resolution Process** in accordance with the provisions of the **Insolvency and Bankruptcy Code, 2016**, all Allottee(s) are hereby informed that the Hon'ble **National Company Law Tribunal (NCLT)**, vide its order dated **October 24, 2024** (I.A. No. 48 of 2024 in Company Petition No. (IB) 477 of 2017), has approved the Resolution Plan submitted by **PING Developers Private Limited**.

As per the approved Resolution Plan, **PING Developers Private Limited** has taken over the management and control of **Prabhu Shanti Real Estate Private Limited** and has renamed the project as "**PDM Homes**." **PING Developers** is now responsible for managing and completing the project.

LAST & FINAL OPPORTUNITY TO CLAIM YOUR UNITS/FLATS:

All Allottee(s) who have not yet claimed their units/flats are hereby given this **last and final opportunity** to submit their claims within **90 days** from the date of this notice. Failure to submit claims within this period will result in the **cancellation of the units/flats, and no further opportunity shall be provided.**

How to Claim: Please fill out the claim form available at <https://claim.prabhushanti.com>

For further information, you may contact us via email at pdmhomes@prabhushanti.com

Sd/- **Prabhu Shanti Real Estate Pvt. Ltd.**

(Wholly owned subsidiary of **PING Developers Pvt. Ltd.**)

DATE: 07-12-2024

Correspondence Address: PDM Homes, Sector 3A,

PLACE: BAHADURGARH

Sarai Aurangabad, Bahadurgarh, Haryana 124507

दैनिक भास्कर

आप पढ़ रहे हैं देश का सबसे विश्वसनीय और नंबर 1 अखबार

SUNDAY

नई दिल्ली, 08 दिसंबर, 2024
मार्गसूचक, शुक्रवार पत्र - सप्तमी | 2081
कुल पृष्ठ 20, कर्ष 18, अंक 143
मूल्य | ₹ 6.00

दैनिक भास्कर

नई दिल्ली, रविवार 08 दिसंबर, 2024 | 07

सार्वजनिक सूचना

विषय में: प्रभु शांति रियल एस्टेट प्रा. लि.

उन सभी आवंटियों के ध्यानार्थ जिनका आवासीय प्रोजेक्ट पहले "पीडीएम हाई-टेक होम्स" के नाम से जाना जाता था, जो सेक्टर 3ए, बहादुरगढ़, हरियाणा में स्थित है, और जिसे मूल रूप से प्रभु शांति रियल एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड द्वारा लॉन्च और विकसित किया गया था।

कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया को इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी कोड, 2016 के प्रावधानों के अनुसार पूरा किए जाने के बाद, सभी आवंटियों को सूचित किया जाता है कि माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल (NCLT) ने दिनांक 24 अक्टूबर, 2024 को (आई.ए. संख्या 48/2024, कंपनी याचिका संख्या (आईबी) 477/2017 में) पिंग डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रस्तुत समाधान योजना को मंजूरी दी है।

मंजूर समाधान योजना के अनुसार, पिंग डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड ने प्रभु शांति रियल एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड का प्रबंधन और नियंत्रण अपने हाथ में ले लिया है और प्रोजेक्ट का नाम बदलकर "पीडीएम होम्स" कर दिया है। अब पिंग डेवलपर्स इस प्रोजेक्ट को पूरा करने और प्रबंधन की जिम्मेदारी निभाएगा।

अपने फ्लैट्स/यूनिट्स का दावा करने का आखिरी और अंतिम मौका:

जो भी आवंटी अब तक अपने फ्लैट्स/यूनिट्स का दावा नहीं कर पाए है, उन्हें यह आखिरी और अंतिम अवसर दिया जाता है कि वे इस सूचना की तारीख से 90 दिनों के भीतर अपना दावा प्रस्तुत करें। यदि इस अवधि के भीतर दावा प्रस्तुत नहीं किया जाता है, तो सम्बंधित फ्लैट्स/यूनिट्स रद्द कर दिए जाएंगे और कोई और मौका नहीं दिया जाएगा।

कैसे दावा करें: कृपया <https://claim.prabhushanti.com> पर उपलब्ध क्लेम फॉर्म भरें।

अधिक जानकारी के लिए आप हमें ईमेल के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं: pdmhomes@prabhushanti.com

तारीख: 07.12.2024

स्थान: बहादुरगढ़

Sd/-

प्रभु शांति रियल एस्टेट प्रा. लि.

(पिंग डेवलपर्स प्रा. लि. की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी)

पत्राचार पता: पीडीएम होम्स, सेक्टर-3ए, सराय औरंगाबाद,

बहादुरगढ़, हरियाणा 124507

NBT

नवभारत टाइम्स

एनबीटी में विज्ञापन देने के लिए 18001205474 पर कॉल करें। नवभारत टाइम्स का अंक प्राप्त करने के लिए 18001200004 पर कॉल करें या subscribe.timesofindia.com पर जाएं

6

मेरी कॉलोनी : दिल्ली : मेरा शहर

। नवभारत टाइम्स | नई दिल्ली | सोमवार, 9 दिसंबर 2024 www.delhi.nbt.in

सार्वजनिक सूचना

विषय में: प्रभु शांति रियल एस्टेट प्रा. लि.

उन सभी आवंटियों के ध्यानार्थ जिनका आवासीय प्रोजेक्ट पहले "पीडीएम हाई-टेक होम्स" के नाम से जाना जाता था, जो सेक्टर 3ए, बहादुरगढ़, हरियाणा में स्थित है, और जिसे मूल रूप से प्रभु शांति रियल एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड द्वारा लॉन्च और विकसित किया गया था।

कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया को इन्सॉल्वेंसी एंड बैंकरप्सी कोड, 2016 के प्रावधानों के अनुसार पूरा किए जाने के बाद, सभी आवंटियों को सूचित किया जाता है कि माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल (NCLT) ने दिनांक 24 अक्टूबर, 2024 को (आई.ए. संख्या 48/2024, कंपनी याचिका संख्या (आईबी) 477/2017 में) पिंग डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा प्रस्तुत समाधान योजना को मंजूरी दी है।

मंजूर समाधान योजना के अनुसार, पिंग डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड ने प्रभु शांति रियल एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड का प्रबंधन और नियंत्रण अपने हाथ में ले लिया है और प्रोजेक्ट का नाम बदलकर "पीडीएम होम्स" कर दिया है। अब पिंग डेवलपर्स इस प्रोजेक्ट को पूरा करने और प्रबंधन की जिम्मेदारी निभाएगा।

अपने फ्लैट्स/यूनिट्स का दावा करने का आखिरी और अंतिम मौका:

जो भी आवंटी अब तक अपने फ्लैट्स/यूनिट्स का दावा नहीं कर पाए है, उन्हें यह आखिरी और अंतिम अवसर दिया जाता है कि वे इस सूचना की तारीख से 90 दिनों के भीतर अपना दावा प्रस्तुत करें। यदि इस अवधि के भीतर दावा प्रस्तुत नहीं किया जाता है, तो सम्बंधित फ्लैट्स/यूनिट्स रद्द कर दिए जाएंगे और कोई और मौका नहीं दिया जाएगा।

कैसे दावा करें: कृपया <https://claim.prabhushanti.com> पर उपलब्ध क्लेम फॉर्म भरें।

अधिक जानकारी के लिए आप हमें ईमेल के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं: pdmhomes@prabhushanti.com

तारीख: 07.12.2024

स्थान: बहादुरगढ़

Sd/-
प्रभु शांति रियल एस्टेट प्रा. लि.

(पिंग डेवलपर्स प्रा. लि. की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी)

पत्राचार पता: पीडीएम होम्स, सेक्टर-3ए, सराय औरंगाबाद, बहादुरगढ़, हरियाणा 124507